

## **Dove Alloggiare**

Nelle vicinanze del Museo Archeologico Nazionale dell'Umbria, sede del nostro Workshop AICIng 2024, in Piazza Giordano Bruno 10 - Perugia abbiamo selezionato una serie di Alberghi convenzionati che elenchiamo qui di seguito (in ordine di prezzo crescente) riportando le tariffe concordate e che verranno applicate ai partecipanti al nostro Convegno.

Si noti che, al momento della prenotazione, si dovrà indicare il nome del Convegno/Workshop AICIng 2024 Perugia in modo tale da poter usufruire della tariffa in convenzione:

Per chi arriva in auto, il Sangallo Palace Hotel è sicuramente quello più comodo.

1) Hotel Fortuna\*\*\* - Via Bonazzi 19, 06123 Perugia Tel 0039 075 5722845; Fax 0039 075 5735040; www.umbriahotels.com; fortuna@umbriahotels.com

Camera singola € 60,00 a notte con la prima colazione inclusa

Camera doppia ad uso singolo €70,00 a notte con la prima colazione inclusa

Camera doppia/matrimoniale €99,00 a notte con la prima colazione inclusa

La tassa di soggiorno è di €1,50 a persona/al giorno e non è compresa nel prezzo della camera.

2) Hotel La Rosetta\*\*\* – Piazza Italia 19, 06121 Perugia Tel. +39 075 5720841; www.hotelarosetta.it; info@hotelarosetta.it

Camera doppia uso singola: Euro 89,00 per notte, per camera, prima colazione inclusa, tassa di soggiorno esclusa

Camera doppia: Euro 109,00 per notte, per camera, prima colazione inclusa, tassa di soggiorno esclusa

Imposta di soggiorno Euro 2,00 a persona, al giorno, a pagamento diretto in contanti

N.B. Prenotazioni inviate a <u>info@hotelarosetta.it</u> secondo nostra disponibilità.

3) Sangallo Palace Hotel\*\*\* – Via L. Masi 9, 06121 Perugia Tel. 075 5730202; https://www.sangallo.it/it/index.php; hotel@sangallo.it

Camera Singola: Euro 92 a notte (pernottamento e prima colazione)

Camera Doppia Uso Singola (DUS): Euro 102 a notte (pernottamento e prima colazione)

Camera Doppia Classic: Euro 120 a camera a notte (pernottamento e prima colazione)

Camera Doppia Superior: Euro 135 a notte (pernottamento e prima colazione

Tassa di soggiorno: Euro 2.00 a persona a notte

NB Le camere Dus e doppia superior sono camere completamente ristrutturate nel 2023/inizio 2024. Le tariffe sopra indicate sono valide per prenotazioni che ci pervengano direttamente o per email (<a href="https://hotel@sangallo.it">hotel@sangallo.it</a>) e non da prenotazioni tramite portali come booking.com, hotels.com, trivago, etc.

4) Priori Secret Garden Hotel\*\*\*\* - Via Vermiglioli, 3 – 06123 Perugia Tel. +39 075 573 2524; info@priorisecretgarden.it; https://priorisecretgarden.it/

Disponibili in convenzione nr. 15 camere, suddivise tra small e medium, fino a esaurimento disponibilità, alle seguenti tariffe:

In camera DUS small euro € 120,00 per camera per notte

In camera DUS medium euro € 140,00 per camera per notte

Eventuale supplemento doppia: € 20,00 al giorno

N.B. Le tariffe di cui sopra includono: Prima colazione a buffet rinforzata; Acqua dal minibar; Connessione internet Wi-Fi; Fitness room.

Le tariffe non includono la tassa di soggiorno (€ 2,00 sulle prime due notti; € 1,00 sulla terza notte).

Garage su richiesta e con disponibilità limitata alla tariffa preferenziale di € 25,00.

5) Hotel Iris\*\* – Via Marconi 37, 06121 Perugia

Tel: +39 075 5720259; www.hotelirispg.com; info@hotelirispg.com

camera matrimoniale uso singolo: 70 Euro

camera doppia/matrimoniale: 80 Euro

Tassa di soggiorno comunale (1 Euro a persona a notte).

N.B. La tariffa convenzionata è valida in base alla disponibilità della camera a cui è applicabile l'offerta.

6) Locanda della Posta & The Bank Hotel\*\*\*\*, Corso Vannucci 97, 06121, Perugia Tel. +39 075 572 8925; info@locandadellaposta.it; www.locandadellaposta.it

Tariffe agevolate sia per camere uso doppia (indicate come DBL) sia doppia uso singola (indicata come DUS):

Struttura: Locanda della Posta

Check-In: 13/06/24 Check-Out: 15/06/24

Notti: 2

Persone: da definire

Trattamento: Camera E Colazione

Tassa di soggiorno euro 2.00 a persona a notte (NON inclusa nella tariffa, da pagare in loco)

Tipologia Di Camera: Economy

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 162.00€ DBL – 153.00€ DUS

Tipologia Di Camera: Standard Matrimoniale

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 180.00€ DBL - 171.00 DUS

Tipologia Di Camera: Superior Matrimoniale

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 202.50€ - 193.50€ DUS

Tipologia Di Camera: Deluxe con doccia Jacuzzi

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 216.00€ DBL - 207.00€ DUS

Tipologia Di Camera: Queen con Jacuzzi

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 225.00€ DBL – 216.00€ DUS

Tipologia Di Camera: Family Junior Suite

**Tariffa Rimborsabile** (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 234.00€ - 225.00€ DUS

Tipologia Di Camera: Suite Vannucci

Tariffa Rimborsabile (cancellazione gratuita fino a 48 ore prima dell'arrivo entro le 12)

Prezzo per notte: 306.00€ DBL - 297.00€ DUS

N.B. In fase di prenotazione, ogni congressista dovrà specificare la tipologia di camera cui è interessato e le date precise.

- 7) Hotel Signa\*\* Via del Grillo 9 (traversa di Corso Cavour), 06121 Perugia Tel +390755722393; www.hotelsigna.it; hotelsigna@gmail.com (disponibilità limitata)
- camera singola con letto da una piazza e mezza Euro 59,00;
- camera doppia Euro 78,00 in uso singola Euro 69,00
- camera doppia Superior (offre in più vista panoramica, cassaforte, frigobar; all'occorrenza è anche climatizzata) Euro 88,00 in uso singola 79,00;
- camera doppia Superior con terrazza privata Euro 93,00 in uso singola 84,00

Imposta di soggiorno Euro 1,00 a notte persona.

N.B. Si specifica che tutte le camere hanno bagno privato, tv, wifi. Non vengono servite prima colazione a buffet; disponibile un piccolo bar interno. Caparra richiesta 50%.

La seguente mappa indica l'area ristretta del centro storico di Perugia all'interno della quale sono situati gli alberghi in convenzione di cui sopra assieme al Museo Archeologico Nazionale dell'Umbria, sede del Workshop AICIng 2024.

